

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ و‏منان ۱۴۴۵–۱۳ مارس ۲۰۲۳– سال بیست‌وسوم– شماره ۶۲۲۶

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

کشف ۴۳ تن اکلیل سرنج و ۱۰ میلیون موادمحترقه



فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف ۴۳ تن اکلیل سرنج و ۱۰ میلیون عدد انواع مواد محترقه در تهران خبرداد.

به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در نشست خبری که ظهر دیروز در

ستاد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد، به اشاره به فرارسیدن چهارشنبه‌سوری گفت: امروز سه‌شنبه (۲۲ اسفندماه) آخرسال

و یک رسم دیرینه در فرهنگ ماست که متأسفانه چندسالی است به جای آنکه مردم

دستگیری سارق و مالخر محتویات خودرو توسط پلیس ری

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق و مالخر سلباقه دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده شهر«ری» و کشف ۳۰ پرونده سرقت خیرداد،سرهنگ «محمد قاسم طرهمانی» در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های اخیر در خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده شهر«ری»، و دریافت پرونده به پلیس آگاهی پیگیری موضوع سرریعا به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان کا با سو استفاده از تاریکی هوا و محیط خودروهای پارک شده، سوزه مورد نظر را انتخاب و در فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب و اقدام به سرقت محتویات داخل و

قطعات خودروها می نماید. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: کارآگاهان با اقدامات فنی و اطلاعاتی، در نهایت در بیستم اسفند ماه سال جاری هویت و مخفیگاه سارق و مالخر اموال مسروقه را که دارای سابقه بودند، شناسایی کردند. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران روز گذشته به مخفیگاه متهمان در محدوده شهر«ری» مراجعه و طی ۲ عملیات مجزا سارق به همراه مالخر اموال مسروقه را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: متهمان ۳۵ و ۳۹ ساله سابقه دار پس از انتقال به کلانتری ضمن اقرار به بزه انتسابی به ۳۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو معترف شدند و پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

در جشن‌های محلی به شادی بپردازند تبدیل به یک جنگ و رویداد خطرناک شده است که باید از این اقدامات مخرب جلوگیری کرد. وی با تأکید بر اینکه پلیس مخالف شادی مردم نیست، گفت: ما تمام گزارش‌ها را داریم

و می‌دانیم که چه تعداد کور شده، چند نفر دچار سوختگی شده‌اند و … از این رو ما دلمان برای جوانانی که ممکن است قربانی سودجویان شوند می‌سوزد. محمدیان با بیان اینکه پلیس اقدامات خود در مورد

دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی در وحیدیه

معاون فرهنگی اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از شناسایی و دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی در منطقه وحیدیه تهران خبر داد.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرگرد «محمد زیدی» در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: ماموران پایگاه چهارم سازمان اطلاعات پلیس تهران خبیری را در خصوص درگیری میان چهار نفر از ارادل و اوپاش منطقه نظام آباد تهران که اقدام به درگیری با سلاح گرم و باعث ایجاد وحشت زیادی برای ساکنان محل نموده بودند، دریافت کردند.وی افزود: در بررسی های بیشتر مشخص شد متهمان پس از درگیری با یکدیگر و با توجه به جراحات ایجاد شده سریرا از محل متواری شدند. سرگرد زیدی خاطر نشان کرد : ماموران پلیس پس از شناسایی مخفیگاه این افراد شرور، ضمن

دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو با اقدام به موقع پلیس

با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده که اقدام به سرقت خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می کرد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور

رئیس سازمان اورژانس کشور اعلام کرد

افزایش ۲۴ درصدی آمار مصدومان چهارشنبه آخر سال نسبت به سال گذشته



خبر داد. محمد اسماعیل توکلی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره آخرین آمار مرتبط با حوادث چهارشنبه سوری ۱۴۰۲ استان تهران

از اول اسفند تا ظهر روز گذشته گفت: در این مدت تاکنون ۵۱ نفر دچار مصدومیت شده‌اند که از این تعداد ۳۸ نفر به بیمارستان منتقل شده‌اند.وی ادامه داد: از این تعداد ۱۱ نفر نیز در محل درمان شده‌اند.

هشدار درباره کلاهبرداری در پوشش تورهای ارزان قیمت نوروز

نوع تبلیغی چه در سایت‌های اینترنتی و چه به صورت پیامکی، قبل از پرداخت هرگونه هزینه‌ای، به دنبال دفتر فیزیکی این آژانس‌ها باشند و در صورت تأیید شماره تلفن و آدرس؛ با این دفاتر قرارداد ببندند. همچنین بهتر است افراد به صورت حضوری برای انجام این امور اقدام کنند.

وی افزود: در صورت داشتن و آدرس این مراکز می‌توان در صورت بروز هرگونه مشکل به صورت حضوری مسائل را پیگیری کرد. این کارشناس امنیت سایبری با اشاره به ازدحام سفرها در ایام نوروز ادامه داد: در ایام نوروز که تعداد سفرها زیاد می‌شود و عموماً مردم عجله دارند؛ کلاهبرداران از این شرایط سوءاستفاده می‌کنند که علاوه بر دریافت مجوز رسمی از مراکز مربوطه، دارای مرکز مشخصی استی و کارمند نیز دارد نه اینکه یک نفر به صورت مجازی کلیه کارهای سفر را انجام دهند.

چهارشنبه‌سوری را از دی ماه آغاز کرده است، اظهارکرد: در همین راستا نیز برخی از قاچاقچیان در رصد ما بودند و با آنان برخورد شد، با سنوف هماهنگی داشتیم و تأکید شد که بدون اطلاع پلیس موادی را که ممکن است در ساخت موادمحترقه مورد استفاده قرار بگیرد به کسی نفرشند.

وی با بیان اینکه حدود ۴۳ تن اکلیل سرنج را نیز از انبارها شناسایی و توقیف کردیم، گفت: همچنین ۱۰ میلیون عدد موادمحترقه و ترقه‌های انفجاری را کشف کردیم و به عبارتی ۱۰ میلیون صدای انفجار از تهران برداشته شد.

محمدیان با بیان اینکه پلیس نظارت‌های خود در ایستگاه‌های مترو را نیز افزایش داده است، گفت: حدود ۴۰۰ کیلوگرم مواد محترقه فقط در ایستگاه‌های مترو کشف شده است.

وی با بیان اینکه در حوادث چهارشنبه‌سوری امسال تا صبح روز ۲۲ سفند ماه ۳ نفر در تهران جان خود را از دست دادند، گفت: ۱۵ نفر نیز مصدوم شده‌اند. سه محل دچار انفجار شده و پنج دستگاه خودرو نیز دچار آسیب شده است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به پرسش ایسنا درباره تعداد دستگیری‌های مرتبط با چهارشنبه‌سوری نیز گفت: ماموران پلیس ۲۲۱ نفر را در ارتباط با موادمحترقه دستگیر کردندو تعدادی مغازه‌هم پلمب شده است. وی همچنین ادامه داد: کسانی که امروز و امشب باعث ایجاد خسارت به اموال مردم شده یا باعث نگرانی مردم شده و ترقه را مقابل پای عابرپیاده و دیوار منازل و خودروها پرتاب کنند، حتما همکاران ما نسبت به دستگیری این افراد اقدام می‌کنند، مردم هم می‌توانند این موارد را به سامانه ۱۱۰ اطلاع دهند. خودرو و موتورسیکلت این افراد هم توقیف شده و متخلفان و وسایل نقلیه‌شان با پایان تعطیلات مهمان پلیس خواهند بود. محمدیان همچنین پیشنهاد کرد که در سال آینده محل‌هایی برای فروش مواد محترقه کم خطر و استاندارد ایجاد شود.

حوادث

اخبار کوتاه

قتل خونین مرد جگر فروش در لوسان

مرد جگرفروش که در لوسان تهران مرتکب قتل شده بود، توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستگیر شد. به گزارش رکنא، بامداد ۲۱ اسفندماه، درگیری مرگبار ۲ مرد جوان در یکی از خیابان‌های محله لوسان از سوی رهگذران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شده با اعلام این خبر تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد ۳۸ ساله‌ای مواجه شدند که بر اثر ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد، مقتول که برای خوردن جگر به لوسان آمده بوده به‌خاطر قیمت با صاحب جگرکی در گیر شده و هدف ضربات چاقو قرار گرفته است. بدین ترتیب اقدامات اطلاعاتی کلید خورد و هویت متهم شناسایی شد که کارآگاهان در گام بعدی مرد جنایتکار را در کوتاه‌ترین زمان ممکن دستگیر کردندمرد جگرفروش پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفت و بسه قتل مرد جوان در محله لوسان اعتراف کرد.با دستور قضایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

انفجار مواد محترقه، کارگاه خیاطی را ویران کرد

سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از انفجار یک کارگاه خیاطی در تهران با مصدومیت سه جوان خبر داد.

به گزارش رکنא، ملکی گفت: این حادثه ساعت ۱۹ دقیقه بامداد روز گذشته در جاده ورامین محله فیروزه آباد به سازمان آتش‌نشانی تهران اعلام شد و ایستگاه شماره ۸۶ به محل حادثه اعزام و آتش نشانان متوجه شدند همکف یک منزل دو طبقه که کارگاه خیاطی به وسعت ۲۰ متر بود و در آن چهار نوجوان مشغول ساخت مواد محترقه از نوع دست ساز و خطرناک بودند منفجر شده است. سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: به علت انفجار دیوار جلویی مغازه که مشرف به خیابان بوده است، فروریخته و روی دو دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ و تیبآ ریزش داشته است، البته خودروها پارک بود و سرنشین نداشت.وی ادامه داد: ساختمان‌های اطراف دچار خسارت جزئی شدند، آتش‌نشنان اطفا حریق را انجام و ۴ نفر را که دچار مصدومیت شدند، به عوامل اورژانس تحویل داده شدند.

بازداشت عامل تیراندازی وحشت‌آور

در زمان انتخابات

فردی که در زمان انتخابات اقدام به تیراندازی با اسلحه شکاری کرده بود دستگیر شد. به گزارش رکنא، سرهنگ علیرضا نوناد فرمانده انتظامی درآب در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی جلوی مکان آرای واقع در بخش فشارود، بلافاصله مأموران انتظامی پاسگاه پاسخخ جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

وی افزود: با تحقیقات میدانی پلیس مشخص شد که فردی ناشناس با یک

دستگاه خودرو پس از پایان رأی‌گیری و در زمان شمارش آراه جلوی یکی از مکان‌های اخذ آراه اقامد به تیراندازی هوایی با اسلحه شکاری نموده و بلافاصله از محل متواری شده است.فرمانده انتظامی درآب تصریح کرد: بلافاصله اقدامات تخصصی پلیس برای دستگیری متهم متواری آغاز شد که در نهایت با تلاش‌های صورت گرفته مخفیگاهش در یکی از روستاهای بخش فشارود شناسایی و وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ «نوشاد» با اشاره به اینکه از مخفیگاه متهم اسلحه شکاری بکار رفته در تیر اندازی و تعدادی فشنگ مربوطه و یک قبضه اسلحه بادی کشف شد، تأکید کرد: جامعه به هیچ وجه جولانگاه اوپاش و مجرمین نخواهد بود و پلیس همواره با افرادی که بخواهند به هر طریقی اقدام به قدرت نمایی و مختل کردن نظم و امنیت عمومی مردم کنند، مقتدرانه و در چارچوب قانون برخورد خواهد کرد.

ماجرای مسمومیت ۷ کودک در یکی از مهد کودک‌های خرم آباد چه بود؟

مدیرکل آموزش و پرورش لرستان گفت: روز شنبه هفت کودک در مهد کودک آفتاب با علائم مسمومیت غذایی به بیمارستان منتقل شدند.به گزارش رکنא از لرستان؛ رضا عزتی شامگاه دوشنبه اظهار کرد: روز شنبه هفت کودک در مهد کودک آفتاب با علائم مسمومیت غذایی به بیمارستان منتقل شدند.

وی اظهار داشت: روز گذشته کمیسیون در این خصوص تشکیل و علت مسمومیت در دست بررسی است.مدیرکل آموزش و پرورش لرستان با بیان اینکه برخی از والدین اقدام به انجام آزمایش جانگاه کرده اند، یادآور شد: تاکنون علت دقیق مسمومیت این کودکان مشخص نشده است.عزتی ادامه داد: تمام کودکان مسموم شده ترخیص و در وضعیت مطلوبی قرار دارند.

شورور خطرناک پس از ۱۰ بار درگیری و وحشت آفرینی زمینگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان ساوه از دستگیری یک شورور و اوپاش سابقه دار در عملیات هوشمندانه پلیس این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنא، سرهنگ مجتبی جمالی با بیان اینکه اقدامات و رفتارهای ارادل و اوپاش باعث تشویش اذهان عمومی و لفاء حس نامنی در جامعه می‌شود اظهار کرد: شورور دستگیر شده که با نزاع و درگیری و عریده کشی باعث رعب و وحشت در بین مردم شده بود، در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهش در اطراف شهر ساوه دستگیری و در برابر اقتدار پلیس به زانو درآمد. وی افزود: این متهم در کارنامه خود دارای ۱۰ فقره سوابق نزاع و درگیری با سلاح سرد، مزاحمت، نگهداری و توزیع مواد مخدر و برهم زدن نظم عمومی است که در ادامه متهم دستگیر شده تحویل مرجع قضائی شد.این مقام انتظامی در پایان بر مقابله قاطع و قانونمند پلیس با مخالن نظم و امنیت در جامعه تأکید و خاطر نشان کرد: ماموران پلیس با مجاهدت و تلاش ششانه روزی خود هرگز اجازه جولان به نامن کنندگان امنیت و آسایش شهروندان را نخواهند داد و قاطعانه با آن‌ها برخورد می‌کنند.وی گفت: پلیس با جدیت با برهم زدننگان نظم و امنیت عمومی مقابله و تحت هیچ شرایطی اجازه نمی‌دهد افرادی نظم و امنیت جامعه را برهم بزنند.

مرگ تلخ جوان اردبیلی با کباب پز

مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در اردبیل و نیز یک فوتی برجای گذاشته و یک نفر دیگر را هم راهی بیمارستان کرد. به گزارش رکنא، طی تماس با اورژانس و به دنبال مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در یک منزل مسکونی در اردبیل بلافاصله آمبولانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شد.در این حادثه یک مرد ۱۹ ساله به دلیل استفاده از کباب پز برای گرمایش اتاق فوت شده و فاقد علایم حیاتی بود که در صحنه حادثه تحویل عملی قضائی شد.

در حادثه دیگر هم حوالی ساعت چهار بامداد دیروز طی تماس با اورژانس و به دنبال مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در یک منزل مسکونی در روستای کمال آباد شهرستان نیز بلافاصله آمبولانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شد.در این حادثه یک خانم ۴۳ ساله پس از انجام اقدامات اولیه درمانی توسط تیم اعزامی فوریت‌های پزشکی به بیمارستان امام خمینی (ره) اردبیل منتقل شد.علایم و نشانه‌های مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن می‌تواند به شکل موارد بسیار متفاوت در افراد نمایان شده و در اثر تماس طولانی با گاز مونوکسیدکربن، علائمی شبیه سردرد، سرگیجه، افزایش شدید ضربان قلب در ابتدا، وزوز گوش و خواب آلودگی، تهوع، استفراغ، تیش قلب، کاهش سطح هوشیاری، آنبودیگی است.دانی به سیستم عصبی، کما و در نهایت مرگ رخ می‌دهد.

تشکیل قرارگاه مبارزه با موادمحترقه قاقاق و غیر مجاز

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا از تشکیل قرارگاه مبارزه با مواد محترقه غیر مجاز خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با اشاره به تشکیل قرارگاه مبارزه با مواد محترقه غیر مجاز گفت: این طرح از روزهای پایانی بهمن ماه سال جاری به منظور مقابله با مواد محترقه غیر مجاز در سراسر کشور به مرحله اجرا در آمده است و تا پایان سال ماموریت‌های آن با جدیت دنبال خواهد شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا با تأکید بر اینکه این طرح با همکاری سایر سازمان ها و نهادهای اجرا می‌شود، افزود: این طرح در راستای مقابله و مبارزه همه جانبه با مواد محترقه در مبادی ورودی رسمی و غیر رسمی، محورهای مواصلاتی، محل های دیو، انبارش و در سطح عرضه اجرا می‌شود.رحیمی با اشاره به اینکه بخش عمده‌ای از مواد اولیه ساخت مواد محترقه به صورت قاچاق غیر مجاز وارد کشور می‌شود که می‌تواند خطرات بسیاری را برای شهروندان ایجاد کند، گفت: تجارت این گونه مواد که سلامت دیرگان را به خطر می‌اندازد.



یک کارشناس ارشد امنیت سایبری نسبت به احتمال کلاهبرداری از مردم با وعده تورهای ارزان قیمت در ایام نوروز هشدار داد.
به گزارش ایسنا، با نزدیک شدن به ایام نوروز و شروع تعطیلات، میزبان تبلیغات سفرهای نوروزی و تورهای گردشگری داخلی و

^[1] به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در نشست خبری که ظهر دیروز در